
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 11 września 2023 r. 

Poz. 1841 

 

ROZPORZĄDZENIE  

RADY MINISTRÓW  

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wynagrodzenia osób wchodzących w skład komisji wojewódzkiej do spraw służby zastępczej 

i komisji do spraw służby zastępczej 

Na podstawie art. 574 ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 2305 oraz z 2023 r. 

poz. 347, 641, 1615 i 1834) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa sposób ustalania wynagrodzenia osób wchodzących w skład komisji wojewódzkiej do 

spraw służby zastępczej, zwanej dalej „komisją wojewódzką”, i komisji do spraw służby zastępczej, zwanej dalej „komisją”, 

a także sposób ustalania wysokości i warunków wypłaty diet i innych należności, jeżeli osoby te zamieszkują poza miejsco-

wościami, w których działają te komisje. 

§ 2. Osobom wchodzącym w skład komisji wojewódzkiej i komisji przysługuje wynagrodzenie obliczone jako iloczyn: 

1) dla przewodniczącego komisji wojewódzkiej i komisji – kwoty 600,00 złotych i liczby posiedzeń, którym przewodni-

czył w miesiącu; 

2) dla członka komisji wojewódzkiej i komisji – kwoty 500,00 złotych i liczby posiedzeń, w których uczestniczył w miesiącu. 

§ 3. Osoby wchodzące w skład komisji wojewódzkiej i komisji, zamieszkałe poza miejscowością, w której działają te 

komisje, otrzymują diety i inne należności przysługujące pracownikom z tytułu podróży służbowych na obszarze kraju, 

w wysokości i na warunkach określonych w przepisach rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycz-

nia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce 

sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. poz. 167 oraz z 2022 r. poz. 1481 i 2302). 

§ 4. W okresie od dnia wejścia w życie rozporządzenia do ostatniego dnia miesiąca, w którym rozporządzenie weszło 

w życie, do ustalania wysokości wynagrodzenia osób wchodzących w skład komisji wojewódzkiej do spraw służby zastęp-

czej oraz komisji do spraw służby zastępczej stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.1) 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

                                                           
1) Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 24 lutego 2004 r. w sprawie wynagrodzenia 

osób wchodzących w skład komisji wojewódzkiej do spraw służby zastępczej i komisji do spraw służby zastępczej (Dz. U. poz. 308), 

które traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia zgodnie z art. 821 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie 

Ojczyzny (Dz. U. poz. 2305 oraz z 2023 r. poz. 347, 641, 1615 i 1834). 


